“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

R [pEeTTRAND

:%(;)’/(‘//(l e %f/ﬂ(f(tﬁ(’ﬁ?l PABLO A. HUEL N |
. . , g ., BIVaR
(///lllll(ﬁjl(/(((/-%[ﬁ/({/(/{ﬁ(l . /[,(Wﬁ”“/ JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@f@/ﬂ}’d(/ﬂ

Buenos Aires, 2 de julio de 2015.

VISTO la Resolucion N° 371/2014 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional La Plata, relacionada con la situaciéon del alumno Enzo MASTROLIBERTO, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que asimismo no cumplié con la aprobacién de DOS (2) asignaturas, para
mantener su condicidon de alumno regular.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 1° de julio de 2015, aconsejo refrendar la Resolucion N° 371/2014 de la Facultad
Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
! ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 371/2014 del Consejo Directivo de la

cultad Regional La Plata y convalidar el cursado de las asignaturas Investigacion



“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

- 3 RE D

e%d/eﬂﬂ e %{%{ﬁ(l(/{'ﬂ’ﬂ P O A. HUEL
9 ARG V) 5
Chbniversidad Jeena /( yica - Niveional JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
'@ﬁﬁ(’/ﬂ}-’(éa/{i

Operativa, Simulacion, Sistemas de Gestion I, Teoria de Control e Inteligencia Artificial,
sin tener aprobadas sus correlativas Analisis Matematico II y Modelos Numéricos, al
alumno Enéo MASTROLIBERTO, Legajo N° 20696, de la carrera Ingenieria en
Sistemas de Informacion.

ARTICULO 2°.- Convalidar la no aprobacién de DOS (2) asignaturas en el periodo
lectivo 2008, para mantener su condicion de alumno regular, eximiéndolo de lo dispuesto
en el punto 7.4.1 de la Ordenanza N° 908, al alumno que se menciona en el articulo 1° de
la presente Resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1369/2015

A.U.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

